令和 2 年 12 ⽉吉⽇
ご利⽤者関係各位

社会福祉法⼈ ウエルガーデン

ウエルガーデン⻄が丘園
                            施設⻑ ⾦丸 明⼈

感染症対策についてのお知らせ

 平素は施設運営にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
全国的に新型コロナウィルス感染が拡⼤しており、⾯会及び不要不急の⼊館に制限を加える
事となりました。現在の衝⽴越しの⾯会は継続する事となりますが、21 ⽇より当⾯の間、以
下の事項を徹底する事となりしましたので、確認をお願いします。

⾯会ルール

・⾯会希望される場合、事前の予約を⾏って下さい。
 （予約をされていない場合、⾯会はお断りさせて頂きます。）
・１⽇の⾯会受⼊れ枠を平⽇は３組まで⼟⽇（12 ⽉ 31 ⽇〜1 ⽉ 3 ⽇を含む）は４組までと

させて頂きます。
・⾯会時に体温測定をして頂き（37.0°以上は⼊室禁⽌）⼿指消毒をして頂きます。
・⾯会はマスク着⽤して頂きます。
 （マスク着⽤されていない⽅は⼊室をお断りします。施設でのマスクの配布は⾏いません。）
・⾯会中のご利⽤者の接触、⾯会スペース内での飲⾷を禁⽌させて頂きます。
 （これまで以上に厳しくさせて頂きます。）
・⾯会時間１回 15 分を徹底
 （⾯会スペースに時計を置き対応させて頂きます。）
・⾯会者は２名以内（⼩学⽣以下の⾯会は禁⽌）
 （⾯会スペースには２⼈のみしか⼊れません。）
・⾯会頻度は 7 ⽇に 1 回
＊今後の⾯会制限・解除に関しましては、感染状況を考慮し判断させて頂きます。

外出・外泊

外出・外泊は禁⽌

ご利⽤者様への感染を防⽌するため、ご理解・ご協⼒のほど宜しくお願いします。

担当 ウエルガーデン⻄が丘園 ⽣活相談室
   ⽚岡・橋本・杉本

   03-5924-7711